

CITTÁDICARINI

Città metropolitana di Palermo
TERZA COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Prot.

del

AI COMPONENTI DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE:

ARCH. ANTONELLA BAIADA RAG. FABIO TAORMINA GEOM. SALVATORE MIGLIORE SIG. SALVATORE SGROI

E P.C.

AL SIG. SINDACO AL SIG. PRESIDENTE DEL C.C. AL SIG. SEGRETARIO GENERALE

AL SIG. P. AL SIG. P. AL SIG. SEGIO OF THE STATE OF THE

La S.V., nella qualità, è invitata a prendere parte alla seduta della III COMMISSIONE CONSILIARE, che avrà luogo presso l'Aula Consiliare, il giorno 09/09/2025 alle ore 12:15 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Revisione del servizio di distribuzione farmaceutica nel territorio di Carini anno 2024 conferma sedi farmaceutiche
- 2. Aggiornamento Catasto degli incendi boschivi anno 2024 Legge 21 novembre 2000 n. 353 e D.L. 120/2021 Allegati: elenco particelle percorse dal fuoco anno 2024
- 3. Varie ed eventuali

IL PRESIDENTE GEOM. PIETRO EVO